
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

ISTITUTO COMPRENSIVO FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza)
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735
Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT

pag. 1
Scuola dell’Infanzia e Primaria
 Via M. Montessori, 22/26 - 87013 Fagnano Castello (CS) – Tel. 0984/525234
 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984 500251
 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS) - Tel. 0984 527212
 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368
 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296

Scuola Secondaria I grado
 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS) – Tel. 0984/525930
 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984/508542
 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324

All’Albo
SitoWeb

Atti

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT
EUAsse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione” - Nomina e contestuale convocazione della commissione per la selezione di figure
professionali “COLLAUDATORE”
CNP: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-158
CUP: D59J21013540006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot.n.AOODGEFID 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di
attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni
scolastiche

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0042550 autorizzazione progetto: Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

VISTA la necessità da impiegare n. 01 esperto interno per svolgere attività di esperto COLLAUDATORE
nell’ambito del progetto di cui sopra;

VISTA la propria determina Prot. N. 2820/U del 30.06.2022 finalizzata alla selezione di personale interno
per la figura di Collaudatore nell’ambito del progetto Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione”

Istituto Comprensivo FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO - C.F. 99003240787 C.M. CSIC81500X - A915D83 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002885/U del 11/07/2022 11:24:52II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

mailto:csic81500x@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

ISTITUTO COMPRENSIVO FAGNANO CASTELLO - MONGRASSANO
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado

Via M. Montessori, 22/26 – 87013 FAGNANO CASTELLO (Cosenza)
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 – Codice Ufficio per fattura elettronica UFFZJK

Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735
Sito Internet: www.icfagnanocastello.edu.it E mail: csic81500x@istruzione.it – Pec: CSIC81500X@PEC.ISTRUZIONE.IT

pag. 2
Scuola dell’Infanzia e Primaria
 Via M. Montessori, 22/26 - 87013 Fagnano Castello (CS) – Tel. 0984/525234
 Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984 500251
 Via Skanderbeg, 38 – 87040 Mongrassano (CS) - Tel. 0984 527212
 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524368
 C.da Cataldo – 87040 Mongrassano (CS) – Tel 0984 524296

Scuola Secondaria I grado
 Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS) – Tel. 0984/525930
 C.da Ioggi – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984/508542
 C.da Scalo Ferroviario – 87040 Mongrassano (CS) – Tel. 0984 524324

DECRETA

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:
1. Di nominare la Commissione giudicatrice per la designazione del personale docente cui affidare

l’incarico di cui all’oggetto che sarà così composta
IMBROGNO Emilia – Dirigente, con funzione di Presidente;
GORDANO Francesco – Dsga, con funzione di componente e segretario verbalizzante;
MAGNO Giancarlo – Assistente amministrativo, con funzione di componente.
La Commissione avrà il compito di verificare la correttezza delle domande pervenute, ovvero presentate
nei modi e nei termini richiesti nell’Avviso e di comparare le stesse al fine di aggiudicare gli incarichi
previsti.
Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:
valutazione degli elementi che caratterizzano le istanze, con l’attribuzione dei punteggi stabiliti nel bando;
elaborazione di una graduatoria di merito
redazione verbale delle operazioni.

2. Di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di
incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai
membri della Commissione. Ai componenti della Commissione non spetterà alcun compenso.

3. Di convocare la commissione per il giorno 11 luglio 2022 alle ore 12:00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Emilia IMBROGNO
(Documento firmato digitalmente)

mailto:csic81500x@istruzione.it

		2022-07-11T11:15:22+0200




